FORMADO PELAS RUAS MINAS GERAIS E PARANÁ, NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A RUA BARÃO DE
MELGAÇO E ALAMEDA PIRATININGA, BAIRRO CRISTO REDENTOR, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, DE
ACORDO COM PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO
E FINANCEIRO.

VALOR ESTIMADO: R$ 45.254,27 (Quarenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e sete centavos).

DATA DA SESSÃO: 22 de abril de 2024.

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 07h30min às 13h30min

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:   https://corumba.ekronos.com.br/licitacao/publico/consulta_licitacoes.aspx

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS:

[...]

Lote 02 - Implantação de
urbanização no acesso de Corumbá (Avenida Gaturama e Rua Albuquerque), no Município de Corumbá/MS.

Cláusula Primeira - O objetivo do presente aditivo contratual é a acréscimo dos itens contratuais que totalizam o montante
de R$ 111.468,43 (cento e onze mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta três centavos) correspondente a
6,45% (seis vírgula quarenta e cinco por cento), do valor total contratado conforme justificativa e planilha apresentada pela
fiscal do contrato, a qual se considerará parte integrante deste instrumento, constante nos autos do Processo

[...]

CONTRATADA: AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - CNPJ: 12.146.604/0001-20.

OBJETO: Registro de Preço para contratação eventual de empresa especializada no agenciamento de passagens
rodoviárias nacionais, pelo período de 12 meses.

VALOR: R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

04.122.0104.4180.0000 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos.